
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-
naximovskii-r-n-prodaza-doma-260m2-
4-komnaty-3-etaza

Продажа дома 260м², 4 комнаты, 3
этажа
6 800 000 ₽

 260м²   ?   4

садоводческое товарищество Кача, , 63

К
 
Кирющенко Кирилл
Андреевич
Брокер/Владелец АН

+7 (978) 996-22-63
kiryuschenko.kirill@century21.ru

Лот №218. Арт. 45199468 Продам недостоенный большой дом. Адрес ст Кача, уч
7; кадастровый номер:91:04:032001:320. Площадь дома 260 кв. ( дом 10 на 10 +
две трассы по 30 кв.м.), а так же эксплуатируемая крыша, с навесом. Материал
постройки - ракушечник, стены толстые " в камень". Стоя на крыше
открывается панорамный вид на море справа и на горы слева. Соседи вокруг в
основном уже построились. В целом район комплексной малоэтажной
застройки, все дома новые и современные. Территория земельного участка
огорожена с 3х сторон.Коммуникации: - электричество 3 фазы от кооператива,
а так же можно подключить напрямую от севэнерго городское электричество,
так же 3 фазы , 15 кВт. - вода круглгодичная, установлен счётчик, можно
пользоваться. Есть сво... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-naximovskii-r-n-prodaza-
doma-260m2-4-komnaty-3-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-
naximovskii-r-n-prodaza-doma-260m2-
4-komnaty-3-etaza

Продажа дома 260м², 4 комнаты, 3
этажа
6 800 000 ₽

 260м²   ?   4

садоводческое товарищество Кача, , 63

К
 
Кирющенко Кирилл
Андреевич
Брокер/Владелец АН

+7 (978) 996-22-63
kiryuschenko.kirill@century21.ru

Лот №218. Арт. 45199468 Продам недостоенный большой дом. Адрес ст Кача, уч
7; кадастровый номер:91:04:032001:320. Площадь дома 260 кв. ( дом 10 на 10 +
две трассы по 30 кв.м.), а так же эксплуатируемая крыша, с навесом. Материал
постройки - ракушечник, стены толстые " в камень". Стоя на крыше
открывается панорамный вид на море справа и на горы слева. Соседи вокруг в
основном уже построились. В целом район комплексной малоэтажной
застройки, все дома новые и современные. Территория земельного участка
огорожена с 3х сторон.Коммуникации: - электричество 3 фазы от кооператива,
а так же можно подключить напрямую от севэнерго городское электричество,
так же 3 фазы , 15 кВт. - вода круглгодичная, установлен счётчик, можно
пользоваться. Есть сво... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-naximovskii-r-n-prodaza-
doma-260m2-4-komnaty-3-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 9
96

-2
2-

63


